
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 48316588

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 476,05 RON - 476,05 RON

Descriere: manusi-50x3.78=189.08 rezerve cutter-1x6.72=6.72 rezerve cutter-3x2.10=6.30 burghiu metal-5x5.04=25.21 burghiu metal-5x6.72=33.61 burghiu metal-5x20.17=100.84 silicon sanitar transp-2x12.61=25.21 silicon mamut transp-2x23.53=47.06 balamale capac wc-2x21.01=42.02
